
1

中国电力国际发展有限公司 2024 年火电项目第十四批集

中招标招标中标结果公示 

各投标人： 

中国电力国际发展有限公司 2024 年火电项目第十四批集中招标项目(HD14-04 商

丘热电锅炉受热面喷涂工程（2024-2026 年度）,HD14-07 中电绿能官塘环保应急给水

系统改造项目,HD14-08 平圩发电、平圩二电、平圩三电烟气脱硫系统机械密封年度采

购（三年）,HD14-09中电绿能-湖北中电官塘环保发电有限公司及一体化管理公司（官

塘环保、黄梅环保）化学药品采购（2 年）,HD14-10 平圩发电、平圩二电、平圩三电

化学仪表备件年度采购（三年）,HD14-14商丘热电炉膛烟温测量装置项目)招标评标工

作已经结束，本次招标的中标人为：

1.【DNYZC-2024-08-01-555-04-HD14-04商丘热电锅炉受热面喷涂工程（2024-2026年

度）】

  中标人：山东昌泰金属表面处理有限公司

2.【DNYZC-2024-08-01-555-07-HD14-07中电绿能官塘环保应急给水系统改造项目】

  中标人：上海康恒环境股份有限公司

3.【DNYZC-2024-08-01-555-08-HD14-08平圩发电、平圩二电、平圩三电烟气脱硫系统

机械密封年度采购（三年）】

  中标人：天津艾成环保设备有限公司

4.【DNYZC-2024-08-01-555-09-HD14-09中电绿能-湖北中电官塘环保发电有限公司及

一体化管理公司（官塘环保、黄梅环保）化学药品采购（2年）】

  中标人：湖北中水化工有限公司

5.【DNYZC-2024-08-01-555-10-HD14-10平圩发电、平圩二电、平圩三电化学仪表备件

年度采购（三年）】

  中标人：合肥金硕电子有限公司

6.【DNYZC-2024-08-01-555-14-HD14-14商丘热电炉膛烟温测量装置项目】

  中标人：柯宁能源科技（南京）有限公司



2

 （签名）                  （招标代理机构盖章）

2024年 09月 28日 


		edd2d5b84d164ad7af5719b3a0029b9f
	2024-09-28T17:10:22+0800
	北京
	中国电力国际发展有限公司2024年火电项目第十四批集中招标招标中标结果公示
	中国电力国际发展有限公司2024年火电项目第十四批集中招标招标中标结果公示


		24707e9ffe3a42adac576976a9a734f9
	2024-09-28T17:10:23+0800
	北京
	中国电力国际发展有限公司2024年火电项目第十四批集中招标招标中标结果公示
	中国电力国际发展有限公司2024年火电项目第十四批集中招标招标中标结果公示




